
令和 2 年 5 月 1 日 

 

学会員各位 

 

第 29 回京都母性衛生学会総会･学術講演会の開催中止のご案内 

 

平素より学会活動にご支援いただき、誠にありがとうございます。 

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により、すべての都道府県に対して緊急事態宣

言が発出される事態となっております。 会員の皆様におかれましても困難な状況に置か

れていることと存じます。このような現状を鑑み、理事会の役員の間で慎重に検討した結果、

令和 2 年 7 月 4 日に予定しておりました第 29 回京都母性衛生学会総会･学術講演会を中止

させていただきます。 

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                      

京都母性衛生学会理事長 万代 昌紀 

京都母性衛生学会会長   高尾 由美 

 

 

 

 


